
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO
GABINETE DA PREFEITA

termo de homologação - CHAMADA PÚBLICA N° 00001/2024

Riachão - PB, 18 de março de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública n° 00001/2024, que objetiva: Aquisição
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para
a Merenda Escolar da Rede de Ensino Municipal, em atendimento a Lei 11.947/2009 e das
Resoluções vigentes do Ministério da Educação, com prazo de vigência até último dia
letivo do exercido de 2024; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- COOPEIUITIVA REGIONAL DOS PRODUTORES RURAIS DA PARAÍBA - NATUBREJO.

CNPJ: 44.172.308/0001-90

Valor: R$ 29.000,00

- IZAEL FERREIRA JACINTO.

CPF: 050.780.214-42

Valor: R$ 12.405,50

- JOSÉ FRANCISCO DAS NEVES.
CPF: 467.653.364-00

Valor: R$ 15.940,50

- MARIA ODETE SOARES PEQUENO.

CPF: 034.452.844-82

Valor: R$ 12.405,50

- ROSINEIDE PEQUENO DA SILVA.

CPF: 034.457.704-09

Valor: R$ 12.405,50

VALOR TOTAL: R$ 82.157,00

Publique-se e cumpra-se.

D J DOS

Prefeita

r/7//^


